



SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ TŘÍLETÉ NÁSLEDNÉ PÉČE č. 841/SAXX-03/095/2017

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. OBJEDNATEL:

Město Šumperk

sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: posta@sumperk.cz

Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje,
územního plánování a investic

2. ZHOTOVITEL:

STRABAG a.s.

sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
tel: 585 231 495
e-mail: ladislav.jancik@strabag.com
Zastoupené: Ing. Ladislavem Jancíkem, ředitelem oblasti Střed o.z. Morava
ve věcech smluvních: [REDACTED] ekonomem oblasti Střed o.z. Morava
ve věcech technických: [REDACTED] vedoucím provozní jednotky Šumperk

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je založení trávníku, osetí a první kosení a následná tříletá péče o veškerou zeleň realizovanou zhotovitelem pro objednatele na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 841/SATE/094/2017 v rámci akce **"Regenerace panelového sídliště Prievitzská, Šumperk – 5. etapa – II."** Rozsah prací je dále podrobně specifikován ve výkaze výměr, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v termínu:
Založení trávníku a první kosení bude dokončeno do 31.5.2018
Zahájení: 1.12.2017
Dokončení: 30.11.2020

Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

IV. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena a oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celkem bez DPH575.418,15 Kč

DPH 21%120.837,81 Kč

Celková cena díla včetně DPH696.255,96 Kč

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

Podkladem pro platby (faktury) jsou skutečně provedené práce. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo.

Úhrada ceny díla bude provedena na základě zhotovitelem vystavených faktur, jejichž přílohami budou vždy zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění, který bude potvrzen oprávněným zástupcem objednatele.

Faktura za založení trávníku, osetí a první kosení bude vystavena ke dni 31.5.2018

Díličí faktury za následnou péči budou vystaveny ke dni: 30.6.2018, 30.11.2018, 30.6.2019, 30.11.2019, 30.6.2020, 30.11.2020.

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je dohodnuta do **21 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury objednateli.

Faktury, které jsou podkladem pro provedení plateb, budou obsahovat všechny náležitosti běžné v obchodním platebním styku a náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury objednateli.

VI. ZMĚNY SMLOUVY

Toto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel dva výtisky. Každý stejnopis má platnost originálu.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.

Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a jež smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva se uzavírá v souladu s usnesením RM č. 3173/17 ze dne 11.5.2017.

VIII. OSOBY OPRÁVNĚNÉ

K zastupování stran ve věcech týkajících se realizace díla jsou oprávněny tyto osoby:

Za objednatele: Ing. Oto Sedlář – technický dozor investora

Za zhotovitele: Vladimír Mareček – vedoucí provozní jednotky Šumperk
Ing. Jan Kovářik - stavbyvedoucí

Příloha: výkaz výměr

Smlouvu prověřila [redacted]

Smlouvu odsouhlasil: [redacted]

vedoucí PJ Šumperk [redacted]

V Šumperku dne: 8 - 06. 2017

V Olomouci dne 5.6.2017 [redacted]

Za STRABAG a.s. na základě plné moci:



Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
2. místostarosta

[redacted]
Ing. Ladislav Jančík
ředitel oblasti Střed o.z. Morava

[redacted]
ekonom oblasti Střed o.z. Morava

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 053d

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5.
etapa, II. část - díl 2

JKSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 5.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Strabag a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Sv. Čech

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				575 418,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				575 418,15
DPH základní	21,00%	ze	575 418,15	120 837,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	696 255,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 053d

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5.
etapa, II. část - díl 2

Místo: Šumperk

Datum: #

Objednatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Zhotovitel: Strabag a.s.

Zpracovatel: Sv. Čech

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	575 418,15	696 255,96
800	Vegetační úpravy a rekultivace	575 418,15	696 255,96
801-1	Trávníkové plochy	114 256,17	138 249,97
801-3	3-létá péče	461 161,98	558 006,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		575 418,15	696 255,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-1 - Trávníkové plochy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Strabag a.s.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

Sv. Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	114 256,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	114 256,17
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	114 256,17	23 993,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	138 249,97
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-1 - Trávníkové plochy

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 5;

Zhotovitel: Strabag a.s.

Zpracovatel: Sv. Čech

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	114 256,17
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 256,17

ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-1 - Trávníkové plochy

Místo:

Datum: 05.06.2017

Objednatel:

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 5;

Zhotovitel: Strabag a.s.

Zpracovatel: Sv. Čech

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 256,17

1	K	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením postřikem v rovině Roundup, 2 x postřik	m2	6 834,000	3,48	23 782,32
2	K	18040-2111	Založení trávníku parkového v rovině	m2	3 417,000	8,11	27 711,87
3	K	18200-1111	Plošná úprava terénních nerovností do 0,15m v rovině	m2	3 417,000	8,11	27 711,87
4	K	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátor. v rovině 2x	m2	6 834,000	1,74	11 891,16
5	K	183 40-3151	Obdělání půdy smykáním v rovině 2x	m2	6 834,000	0,46	3 143,64
6	K	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	3 417,000	1,74	5 945,58
7	K	185 80-2113	Hnojení um. hnojivem v rovině	t	0,051	3 476,48	177,30
1	K	Pol3	Travní osivo parková směs	kg	85,430	110,09	9 404,99
2	K	Pol4	Ceririt 15g/m2	kg	51,230	34,76	1 780,75
3	K	Pol5	Roundup	l	8,200	324,47	2 660,65
4	K	99823-1311	Přesun hmot pro sadov.úpravy	t	0,137	336,06	46,04

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-3 - 3-létá péče

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Strabag a.s.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

Sv. Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

461 161,98

0,00

Cena bez DPH

461 161,98

DPH základní 21,00% ze 461 161,98

snížená 15,00% ze 0,00

96 844,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

558 006,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-3 - 3-létá péče

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 5;
Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel: Sv. Čech

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 461 161,98

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 461 161,98

ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Prievidzská, Šumperk - 5. etapa, II. část - díl 2

Objekt: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Část: 801-3 - 3-létá péče

Místo: Datum: 05.06.2017

Objednatel: Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 5
Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel: Sv. Čech

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

461 161,98

1	K	185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 4 x ročně	m3	1 049,040	84,48	88 622,90
2	K	185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin	m3	1 049,040	140,80	147 704,83
3	K	11110-4211	Pokosení trávníku parkového v rovině + odvoz do 20 km	m2	51 255,000	1,13	57 918,15
4	K	184 80 6111	Výchovný řez stromu soliterních 1 x ročně	ks	126,000	42,24	5 322,24
5	K	184 80-1131	Ošetření vysazených dřev. skupin v rovině	ks	12 438,000	10,33	128 484,54
6	K	185 80-4214	Vypletí dřevin ve skupinách 2x ročně	m2	6 276,000	4,69	29 434,44
7	K	184 91-1111	Znovuvázání dřeviny ke stáv kůlu 1x ročně	ks	135,000	14,08	1 900,80
8	K	Pol1	Oprava kotvení 1x ročně	ks	126,000	14,08	1 774,08

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00